
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26 августа 2015 г. № 425 

г. Улан-Удэ 

О признании утратившими силу некоторых правовых актов 
Правительства Республики Бурятия 

В целях приведения правовых актов Правительства Республики Бу-
рятия в соответствие с действующим законодательством Правительство 
Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу: 
1.1. Постановления Правительства Республики Бурятия: 
- от 25.09.2006 № 301 «Об актуализации государственной кадастро-

вой оценки земель и массовой оценки объектов недвижимости в Республи-
ке Бурятия»; 

- от 28.06.2007 № 204 «Об утверждении Положения о межведом-
ственной комиссии при Правительстве Республики Бурятия по вопросам 
границ муниципальных образований в Республике Бурятия, самовольного 
строительства на территории городского округа «Город Улан-Удэ» и гра-
ничащих с ним муниципальных районов Республики Бурятия»; 

- от 14.03.2008 № 106 «О внесении изменений в постановление Пра-
вительства Республики Бурятия от 28.06.2007 № 204 «Об утверждении По-
ложения о межведомственной комиссии при Правительстве Республики 
Бурятия по вопросам границ муниципальных образований в Республике 
Бурятия, самовольного строительства на территории городского округа 
«Город Улан-Удэ» и граничащих с ним муниципальных районов Респуб-
лики Бурятия»; 



- от 18.04.2008 № 178 «О внесении изменений в постановление Пра-
вительства Республики Бурятия от 25.09.2006 № 301 «Об актуализации 
государственной кадастровой оценки земель Республики Бурятия»; 

- от 09.09.2008 № 427 «О внесении изменений в постановление Пра-
вительства Республики Бурятия от 28.06.2007 № 204 «Об утверждении По-
ложения о межведомственной комиссии при Правительстве Республики 
Бурятия по вопросам границ муниципальных образований в Республике 
Бурятия, самовольного строительства на территории городского округа 
«Город Улан-Удэ» и граничащих с ним муниципальных районов Респуб-
лики Бурятия»; 

- от 09.09.2010 № 395 «О внесении изменений в постановление Пра-
вительства Республики Бурятия от 25.09.2006 № 301 «Об актуализации 
государственной кадастровой оценки земель в Республике Бурятия»; 

- от 09.08.2011 № 408 «О внесении изменений в постановление Пра-
вительства Республики Бурятия от 25.09.2006 № 301 «Об актуализации 
государственной кадастровой оценки земель в Республике Бурятия»; 

- от 29.08.2011 № 464 «О внесении изменений в постановление Пра-
вительства Республики Бурятия от 28.06.2007 № 204 «Об утверждении По-
ложения о межведомственной комиссии при Правительстве Республики 
Бурятия по вопросам границ муниципальных образований в Республике 
Бурятия, самовольного строительства на территории городского округа 
«Город Улан-Удэ» и граничащих с ним муниципальных районов Респуб-
лики Бурятия»; 

- пункты 1 и 6 постановления Правительства Республики Бурятия от 
28.09.2012 № 569 «О внесении изменений в некоторые правовые акты 
Правительства Республики Бурятия»; 

- от 13.06.2013 № 296 «О внесении изменений в постановление Пра-
вительства Республики Бурятия от 28.06.2007 № 204 «Об утверждении По-
ложения о межведомственной комиссии при Правительстве Республики 
Бурятия по вопросам границ муниципальных образований в Республике 
Бурятия, самовольного строительства на территории городского округа 
«Город Улан-Удэ» и граничащих с ним муниципальных районов Респуб-
лики Бурятия»; 

- от 10.09.2013 № 477 «О внесении изменений в постановление Пра-
вительства Республики Бурятия от 25.09.2006 № 301 «Об актуализации 
государственной кадастровой оценки земель и массовой оценки объектов 
недвижимости в Республике Бурятия»; 

- пункт 1 постановления Правительства Республики Бурятия от 
15.05.2014 № 215 «О внесении изменений в некоторые нормативные пра-
вовые акты Правительства Республики Бурятия»; 

- от 06.06.2014 № 258 «О внесении изменений в постановление Пра-
вительства Республики Бурятия от 28.06.2007 № 204 «Об утверждении По-
ложения о межведомственной комиссии при Правительстве Республики 
Бурятия по вопросам границ муниципальных образований в Республике 



Бурятия, самовольного строительства на территории городского округа 
«Город Улан-Удэ» и граничащих с ним муниципальных районов Респуб-
лики Бурятия». 

1.2. Распоряжения Правительства Республики Бурятия: 
- от 27.11.2009 № 635-р; 
- от 18.06.2010 № 384-р; 
- от 07.12.2012 № 765-р; 
- от 27.08.2014 № 520-р. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-
го опубликования. 

Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства 

Республики Бурятия В. Наговицын 

Проект представлен Министерством имущественных 
и земельных отношений 
тел. 21-97-38 
бц3 


